
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210324       

ORIGEM.....................: PREGÃO  ELETRÕNICO Nº 033/2021

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: TIAGO DE ANDRADE GOMES LTDA

OBJETO......................: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE 
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 130.050,00 (cento e trinta mil, cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0601.123650010.2.016 Manutenção do PNAE -
Pré-Escola  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 
1.700,00, Exercício 2021 Atividade 0601.123610010.2.015 Manutenção do PNAE - Ensino Fundamental  , 
Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 33.840,00, 
Exercício 2021 Atividade 0601.123650010.2.022 Manutenção do PNAE - Creches  , Classificação econômica 
3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 46.410,00, Exercício 2021 Atividade 
0601.123620010.2.019 Manutenção do PNAE - Ensino Médio  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de 
consumo, Subelemento 3.3.90.30.07, no valor de R$ 48.100,00

VIGÊNCIA...................: 23 de Agosto de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Agosto de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14


